АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    05.07.2016                                                                                                          № 152
Краткосрочный план реализации

региональной программы капитального

ремонта на территории Андреевского

сельского поселения на 2017 год

              В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области  от 06.11.2013 г. № 121-ОЗ  «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах , расположенных на территории Владимирской области» и в целях планирования организации капитального ремонта многоквартирных домов с учета мер государственной и муниципальной поддержки,

                                               П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Утвердить краткосрочный план  реализации региональной программы капитального ремонта на территории Андреевского сельского поселения на 2017год  согласно приложениям № 1; № 2; № 3.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

      И.о. главы администрации                                              Е.А. Костюченко